
 

Sede Centrale via Regina Elena n°5 - 62012 Civitanova Marche (MC) - 0733 812992 - mcic834002@istruzione.it -mcic834002@pec.istruzione.it Cod. Mecc. MCIC834002 - Cod.Fis. 

93068510432 - Cod.IPA. istsc_mcic834002 - Cod. Uff. UFYBUA  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
Prot. n. (vedi segnatura)                                   Civitanova Marche, (vedi segnatura) 
 

SELEZIONE PER ACQUISTO MATERIALE PER LE PULIZIE PLESSI VARI 
CODICE IDENTIFICATIVO GARA: ZC23AC7E31 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” ove disciplina le norme 
relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta 
formativa; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del D.Lgs. n.165 del 30/08/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 
Amministrazione e sulla possibilità di conferire a stazioni appaltanti esterne per esigenze cui 
non può far fronte con personale in servizio; 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell'art. 32, il quale 
prevede che, prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni 
appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, determinino di contrarre, individuando gli 
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle 
offerte; 

VISTO il Regolamento interno di Istituto per le attività negoziali finalizzate all'acquisizione di beni e 
servizi approvato dal Cd.I. con Delibera n° 14 del 04.03.2022; 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato in data 15/02/2023 ed accertata la relativa 
disponibilità di cassa; 

VISTO la richiesta di preventivo inviata con Prot. n 2157 del 31/03/2023; 
VISTA la scadenza fissata per le ore 10 del giorno 07/04/2023;  
VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” ove disciplina le norme relative al conferimento dei 
contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice degli Appalti”, che disciplina le procedure; 
CONSIDERATA la normativa sulla tracciabilità di cui all’art.3 della legge 136/2010 come modificato 

dal D.L.187/2010, convertito con modificazioni nella Legge 217 del 17/12/2010; 

VISTO la richiesta di preventivo inviata in data 31/03/2023 per il reperimento di stazioni 

appaltanti esterne all’Istituto per il conferimento dell’affidamento di acquisto di materiale per le 
pulizie plessi vari 
 

 

Firmato digitalmente da PAMELA TOMASSI



 

Sede Centrale via Regina Elena n°5 - 62012 Civitanova Marche (MC) - 0733 812992 - mcic834002@istruzione.it -mcic834002@pec.istruzione.it Cod. Mecc. MCIC834002 - Cod.Fis. 

93068510432 - Cod.IPA. istsc_mcic834002 - Cod. Uff. UFYBUA  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

DISPONE 
 
la nomina della Commissione per la valutazione della migliore offerta economica e la conseguente 
stipula del contratto: 
 
Sebastiano Gentile (Direttore Amministrativo) – Presidente; 
Giorgio Mari (Assistente Amministrativo) - Componente; 
Laura Finocchi (Assistente Amministrativo) - Componente. 
 
Civitanova Marche, 24/03/2023 
 
 
 
          

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Pamela Tomassi 
            Documento Firmato Digitalmente  

                                          D.lgs. 85/2005 s.m.i. e norme collegate 

DITTA PROT. E DATA DI ARRIVO 

IDROMARCHE TEAM Prot. N. 2209 DEL 04/04/2023 

DSA Prot. N. 2300 del 04/04/2023 

OFFICE DEPOT Prot. N. 2306 del 07/04/2023 

MARAL  Prot. N. 2298 del 06/04/2023 

FLAMINIA Prot. N. 2310 del 07/04/2023 

Firmato digitalmente da PAMELA TOMASSI


		2023-04-18T21:42:41+0200
	PAMELA TOMASSI




